
MHV 2018/19

Oberliga männl. Jugend B
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 SCM 14 13 0 1 477 : 288 +189 26 : 2
2 SC DHfK Leipzig 14 12 0 2 444 : 267 +177 24 : 4
3 NSG EHV/NH Aue 14 10 0 4 403 : 314 +89 20 : 8
4 SCM II 14 8 0 6 401 : 434 -33 16 : 12
5 ThSV Eisenach 14 4 0 10 312 : 386 -74 8 : 20
6 BSV 93 Magdeburg 14 4 0 10 350 : 405 -55 8 : 20
7 SV T&C Behringen/Sonn. 14 4 0 10 302 : 421 -119 8 : 20
8 HSV Apolda 1990 14 1 0 13 297 : 471 -174 2 : 26

Spielleiter-Kontaktadresse
Lange, Petra, Lindenberg Str. 25a, 99425 Weimar, Mobil:
0160 96800809, Tel.: 036437761622, Geschäft: 036434331097,
langepetra2@t-online.de, jugend@mhv-handball.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 

02.09.2018 
 
 

11:45  421109 v
13:15  1095 v
14:00  421101

SV T&C Behringen/Sonn.
SCM
ThSV Eisenach

BSV 93 Magdeburg
NSG EHV/NH Aue
SCM II

36:29
25:21
31:24

So. 
 
 
 

09.09.2018 
 
 
 

12:30  31117 v
13:00  32304 v
14:00  1198
14:00  1101

SC DHfK Leipzig
NSG EHV/NH Aue
SCM II
BSV 93 Magdeburg

ThSV Eisenach
HSV Apolda 1990
SV T&C Behringen/Sonn.
SCM

33:10
40:17
36:25
23:34

So. 
 
 
 

16.09.2018 
 
 
 

11:45  421109 v
14:00  421101
14:00  1198 h
17:00  420405

SV T&C Behringen/Sonn.
ThSV Eisenach
SCM II
HSV Apolda 1990

SCM
NSG EHV/NH Aue
SC DHfK Leipzig
BSV 93 Magdeburg

10:32
22:23
18:34
22:30

So. 
 
 
 

23.09.2018 
 
 
 

12:00  1101
13:00  32304 v
14:00  1095
15:00  31132 v

BSV 93 Magdeburg
NSG EHV/NH Aue
SCM
SC DHfK Leipzig

ThSV Eisenach
SCM II
HSV Apolda 1990
SV T&C Behringen/Sonn.

27:24
47:22
54:19
32:12

So. 
 
 

30.09.2018 
 
 

12:30  31132 v
14:00  421101
17:00  420405

SC DHfK Leipzig
ThSV Eisenach
HSV Apolda 1990

NSG EHV/NH Aue
SCM
SV T&C Behringen/Sonn.

32:20
16:41
21:22

Sa. 06.10.2018 14:00  32304 v NSG EHV/NH Aue SCM 19:18
So. 14.10.2018 16:00  420405 v HSV Apolda 1990 SC DHfK Leipzig 16:35
So. 
 
 
 

21.10.2018 
 
 
 

11:30  1101 v
11:45  421109
14:00  1095
16:00  420405

BSV 93 Magdeburg
SV T&C Behringen/Sonn.
SCM
HSV Apolda 1990

SC DHfK Leipzig
NSG EHV/NH Aue
SCM II
ThSV Eisenach

16:35
14:35
44:30
26:25

Mi. 
 
 
 

31.10.2018 
 
 
 

13:00  31132 h/v
13:00  32304 v
14:00  421101 v
14:00  1095

SC DHfK Leipzig
NSG EHV/NH Aue
ThSV Eisenach
SCM II

SCM
BSV 93 Magdeburg
SV T&C Behringen/Sonn.
HSV Apolda 1990

27:28
34:21
27:17
44:27

So. 
 

04.11.2018 
 

12:00  1101
14:00  1095

BSV 93 Magdeburg
SCM II

SV T&C Behringen/Sonn.
ThSV Eisenach

30:23
32:24

So. 
 
 
 

11.11.2018 
 
 
 

11:45  421109 v
14:00  421101
14:00  1095
16:00  420405

SV T&C Behringen/Sonn.
ThSV Eisenach
SCM
HSV Apolda 1990

SCM II
SC DHfK Leipzig
BSV 93 Magdeburg
NSG EHV/NH Aue

25:33
21:33
27:24
19:21
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MHV 2018/19

Oberliga männl. Jugend B
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

24.11.2018 
 
 
 

12:00  1101
14:00  32304
14:00  31132 v
14:00  1095

BSV 93 Magdeburg
NSG EHV/NH Aue
SC DHfK Leipzig
SCM

HSV Apolda 1990
ThSV Eisenach
SCM II
SV T&C Behringen/Sonn.

34:31
37:23
40:22
28:20

So. 25.11.2018 15:00  31132 v SC DHfK Leipzig HSV Apolda 1990 32:18
So. 
 
 
 

02.12.2018 
 
 
 

11:45  421109 v
14:00  421101
14:00  1095
17:00  420405

SV T&C Behringen/Sonn.
ThSV Eisenach
SCM II
HSV Apolda 1990

SC DHfK Leipzig
BSV 93 Magdeburg
NSG EHV/NH Aue
SCM

21:30
23:18
25:23
20:44

So. 
 
 
 

09.12.2018 
 
 
 

11:45  421109 v
13:00  32304 v
14:00  1095
14:00  1101

SV T&C Behringen/Sonn.
NSG EHV/NH Aue
SCM
BSV 93 Magdeburg

HSV Apolda 1990
SC DHfK Leipzig
ThSV Eisenach
SCM II

32:29
19:34
36:18
26:33

Sa. 22.12.2018 14:00  421101 v ThSV Eisenach HSV Apolda 1990 27:11
So. 
 
 

13.01.2019 
 
 

14:00  1095
14:00  32304
16:00  31132

SCM II
NSG EHV/NH Aue
SC DHfK Leipzig

SCM
SV T&C Behringen/Sonn.
BSV 93 Magdeburg

24:41
38:17
30:21

So. 
 

20.01.2019 
 

12:00  1101 v
14:00  1095 v

BSV 93 Magdeburg
SCM

NSG EHV/NH Aue
SC DHfK Leipzig

25:26
25:17

Sa. 26.01.2019 14:00  1095 v SCM II BSV 93 Magdeburg 27:26
So. 
 

27.01.2019 
 

11:45  421109 v
12:00  420405 v

SV T&C Behringen/Sonn.
HSV Apolda 1990

ThSV Eisenach
SCM II

28:21
21:31

Hallenverzeichnis

1095 Hermann-Gieseler-Halle Magdeburg
Klaus-Miesner-Platz 2, 39108 Magdeburg

1101 SH Albert-Einstein-Gymn. Magdeburg
Olvenstedter Graseweg 36, 39128 Magdeburg

1198 Mehrzweckhalle am Stadion
Friedrich-Ebert-Straße 68, 39108 Magdeburg

31117 Kleine ARENA Leipzig
Am Sportforum 1, 04105 Leipzig

Hallenverzeichnis

31132 SH Sportoberschule
Max -Planck-Str. 53-55, 04105 Leipzig

32304 SH Zeller Berg Aue
Agricolastr. 5, 08280 Aue

420405 Apolda, Sporthalle "Am Sportpark"
Adolf-Aber-Straße 1, 99510 Apolda

421101 Eisenach, "Werner-Aßmann-Halle"
Am Sportpark 1, 99817 Eisenach

421109 Behringen,"Hainich-Sporthalle"
Hauptstraße 75, 99947 Behringen

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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